

Datum	Försäkringsnummer
2013-02-25	25-0736515:3

Global Tree Care I Sundbyberg AB  
Vegagatan 22

17234 Sundbyberg

<b>Försäkringsgivare</b> Trygg Hansa	<b>Utfärdad av</b> Anders Nylander
<b>E-Post</b> anders.nylander@trygghansa.se	<b>Telefon</b> 070-1682889

**Försäkrad verksamhet:** Byggnadsarbete  
**Organisationsnummer:** 5568674617  
**Geografisk omfattning:** Norden  
**Försäkringstid:** 2013-03-01 - 2014-03-01

Detta bevis är utfärdat som en ren information och medför inga rättigheter för innehavaren. Försäkringsbeviset utvidgar eller förändrar inte försäkringsskyddet genom de angivna försäkringarna. Försäkringen har den omfattning som beskrivs nedan och gäller enligt i försäkringsbrevet angivna försäkringsvillkor. Fullständiga villkor tillhandahålls på begäran. Detta försäkringsbevis inskränker inte försäkringsgivarens eller försäkringstagarens rätt att ändra eller annullera försäkringsavtalet.

I AB04 kap. 5 § 22/ABT 06 kap. 5 § 23 föreskrivs att entreprenören skall ha allrisk- och ansvarsförsäkring. I försäkringsbeviset angiven försäkring uppfyller minimiomfattningen enligt AF AMA 98/07, bilaga 1 och "AMA-nytt AF - i anslutning till AB 04".

OMFATTNING	FÖRSÄKRINGSBELOPP
<input checked="" type="checkbox"/> <b>ALLRISKFÖRSÄKRING</b>	
<input checked="" type="checkbox"/> <b>ARBETEN</b> I försäkringsbeloppet Arbeten ingår egendom och arbetsprestationer som beställaren tillhandahåller.	SEK 3 000 000
<input checked="" type="checkbox"/> <b>HJÄLPMEDEL</b>	SEK 70 000
<input checked="" type="checkbox"/> <b>ANSVARSFÖRSÄKRING</b>	SEK 10 000 000
KOMPLETTERANDE FÖRSÄKRINGSSKYDD	FÖRSÄKRINGSBELOPP
<input checked="" type="checkbox"/> <b>BEFINTLIG EGENDOM</b> <sup>1)</sup> Beställarens och hyresgästers befintliga egendom	SEK 1 000 000
<input checked="" type="checkbox"/> <b>FÖRLÄNGD ANSVARSTID</b> (enligt AB 04)	
<input checked="" type="checkbox"/> <b>ATKOMSTKOSTNADER</b>	SEK 200 000
<input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/> <b>KONSULTANSVAR</b>	SEK/prisbasbelopp
SJÄLVRIKES	
<input checked="" type="checkbox"/> Självrisken för <b>Allrisk</b> 0,2 basbelopp	
<input checked="" type="checkbox"/> Självrisken för <b>Ansvar</b> 0,2 basbelopp	

<sup>1</sup> Försäkringen gäller under förutsättning att *entreprenören* i skriftligt avtal gentemot beställaren åtagit sig att tillhandahålla försäkring för befintlig egendom.